
(단위 : 원)

순번 일시 거래유형 상세내용 입금액 출금액 잔액 결제수단 거래자명 비고
1 2025.01.02 16:57:44 입금 학생회비 이월금 2,496,014 2,496,014 일반입금 10대 학생회
2 2025.01.04 14:03:14 입금 10,000 2,506,014 일반입금 나가연
3 2025.01.04 15:40:56 입금 10,000 2,516,014 일반입금 정승호
4 2025.01.04 19:17:35 입금 10,000 2,526,014 일반입금 박희수
5 2025.01.07 15:55:01 입금 10,000 2,536,014 일반입금 한정민
6 2025.01.10 14:05:18 입금 10,000 2,546,014 일반입금 하은혜
7 2025.01.11 21:40:04 입금 10,000 2,556,014 일반입금 박세은
8 2025.01.16 00:43:51 출금 60,000 2,496,014 일반이체 양도운
9 2025.01.16 19:40:05 출금 미리캔버스 1월 구독 9,900 2,486,114 체크카드결제 (주)미리디
10 2025.01.24 23:19:24 출금 총MT 숙소 예약금 200,000 2,286,114 일반이체 최정미(헤븐밸리1)
11 2025.01.25 05:28:35 입금 결산이자 입금 138 2,286,252 예금이자 입출금통장 이자
12 2025.02.04 10:07:16 출금 과방 개선사업-구급가방 구비 12,900 2,273,352 일반이체 양도운 사비 사용 후 환급
13 2025.02.04 10:07:43 출금 과방 개선사업-충전기 구비 23,030 2,250,322 일반이체 양도운 사비 사용 후 환급
14 2025.02.06 19:40:05 출금 미리캔버스 2월 구독 9,900 2,240,422 체크카드결제 (주)미리디
15 2025.02.10 12:26:41 입금 체크카드 캐시백 20 2,240,442 캐시백 프렌즈 체크카드 캐시백
16 2025.02.13 18:08:38 출금 학생회비 환불 75,000 2,165,442 일반이체 양태양
17 2025.02.14 23:33:05 출금 졸업 축하 현수막 제작 38,800 2,126,642 체크카드결제 (주)미리디
18 2025.02.20 01:02:00 입금 90,000 2,216,642 일반입금 최예슬
19 2025.02.20 17:29:46 출금 90,000 2,126,642 일반이체 최예슬
20 2025.02.27 14:06:10 입금 학생회비 120,000 2,246,642 일반입금 채성민
21 2025.02.27 14:07:25 입금 학생회비 120,000 2,366,642 일반입금 박규현
22 2025.02.27 14:16:09 입금 학생회비 120,000 2,486,642 일반입금 박희수
23 2025.02.27 14:17:28 입금 학생회비 120,000 2,606,642 일반입금 07 박세은
24 2025.02.27 14:23:07 입금 학생회비 120,000 2,726,642 일반입금 유희재
25 2025.02.27 15:11:52 입금 학생회비 120,000 2,846,642 일반입금 안세미
26 2025.02.27 17:58:53 입금 학생회비 120,000 2,966,642 일반입금 최서호
27 2025.02.27 18:02:22 입금 학생회비 120,000 3,086,642 일반입금 서연주
28 2025.02.27 18:13:44 입금 학생회비 120,000 3,206,642 일반입금 정승호
29 2025.02.27 18:14:41 입금 학생회비 120,000 3,326,642 일반입금 김민준
30 2025.02.27 18:59:26 입금 학생회비 120,000 3,446,642 일반입금 최은진
31 2025.02.27 20:46:04 입금 학생회비 120,000 3,566,642 일반입금 윤세정
32 2025.02.27 22:24:43 입금 학생회비 120,000 3,686,642 일반입금 배주연
33 2025.02.27 22:57:28 입금 학생회비 120,000 3,806,642 일반입금 25학번_이수진
34 2025.02.28 12:24:39 입금 학생회비 60,000 3,866,642 일반입금 정미류
35 2025.02.28 14:53:14 입금 학생회비 120,000 3,986,642 일반입금 임노을
36 2025.03.01 05:25:54 입금 결산이자 입금 190 3,986,832 예금이자 입출금통장 이자
37 2025.03.01 11:33:38 입금 학생회비 120,000 4,106,832 일반입금 한정민
38 2025.03.01 11:41:47 입금 학생회비 120,000 4,226,832 일반입금 CHUYU
39 2025.03.01 15:35:06 입금 학생회비 120,000 4,346,832 일반입금 구본철
40 2025.03.01 16:00:25 입금 학생회비 120,000 4,466,832 일반입금 권유은
41 2025.03.01 16:08:08 입금 학생회비 120,000 4,586,832 일반입금 김재린
42 2025.03.01 21:02:05 입금 학생회비 120,000 4,706,832 일반입금 남궁천
43 2025.03.02 09:29:01 입금 학생회비 120,000 4,826,832 일반입금 박강하
44 2025.03.02 15:04:12 입금 학생회비 60,000 4,886,832 일반입금 김중원
45 2025.03.02 20:36:03 입금 학생회비 120,000 5,006,832 일반입금 김서연
46 2025.03.02 23:09:20 입금 학생회비 120,000 5,126,832 일반입금 나가연
47 2025.03.03 18:10:39 입금 학생회비 120,000 5,246,832 일반입금 김형빈
48 2025.03.04 01:36:48 입금 학생회비 120,000 5,366,832 일반입금 이정빈
49 2025.03.04 12:48:43 입금 학생회비 90,000 5,456,832 일반입금 최인승
50 2025.03.04 15:32:28 입금 학생회비 120,000 5,576,832 일반입금 정종원
51 2025.03.04 15:33:46 입금 학생회비 60,000 5,636,832 일반입금 유태영
52 2025.03.05 10:02:45 입금 학생회비 90,000 5,726,832 일반입금 장필성
53 2025.03.05 22:05:56 입금 학생회비 120,000 5,846,832 일반입금 박세은
54 2025.03.06 07:18:35 입금 학생회비 120,000 5,966,832 일반입금 하은혜
55 2025.03.06 12:40:08 입금 학생회비 120,000 6,086,832 일반입금 남궁천
56 2025.03.06 19:40:04 출금 미리캔버스 3월 구독 14,900 6,071,932 체크카드결제 (주)미리디
57 2025.03.10 12:24:46 입금 체크카드 캐시백 98 6,072,030 캐시백 프렌즈 체크카드 캐시백
58 2025.03.10 15:01:35 입금 학생회비 120,000 6,192,030 일반입금 성유현
59 2025.03.10 17:00:28 출금 학생회 웹사이트 226,949 5,965,081 일반이체 양도운 사비 사용 후 환급
60 2025.03.12 12:17:46 출금 과방 개선사업-탕비실 수납장 구비 76,460 5,888,621 일반이체 최예슬 사비 사용 후 환급
61 2025.03.16 13:11:44 출금 총MT 지원금 211,330 5,677,291 일반이체 최예슬 세부사항은 총MT결산안 참고
62 2025.03.18 17:07:28 출금 대여사업-계산기 구비 49,800 5,627,491 일반이체 최예슬 사비 사용 후 환급
63 2025.03.28 21:09:14 출금 학생총회 자료집 인쇄 111,470 5,516,021 일반이체 권수현 사비 사용 후 환급
64 2025.03.29 05:36:43 입금 결산이자 입금 376 5,516,397 예금이자 입출금통장 이자
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